S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 40/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Aparecido Dias 02054.000046/2008-94 272.993.501-06 563986/D
02 Carlos Alberto Wichoski 02054.000549/2005-17 980.821.329-49 297741/D
03 Coimal  Comercio  e  Ind  de  Mad

Ltda
02054.000537/2008-35 15.016.447/0001-26 542899/D

04 Dela Justina e Oliveira Ltda-Me 02054.000561/2010-99 07.913.051/0001-53 689304/D
05 Edison Zanette 02054.001021/2008-16 853.359.161-68 635364/D
06 Faqueados Floresta Ltda 02054.000203/2010-86 03.509.126/0001-84 586929/D
07 Flavio José Bonita 02054.000119/2011-43 705.171.180-68 680889/D
08 Gilmar Marion 02054.000512/2011-37 701.554.109-20 683407/D
09 Juarez Felizardo De Sá 02054.000882/2011-74 429.973.801-20 680891/D
10 Jorge Luiz Heller 02054.000561/2011-70 195.009.800-10 699287/D
11 Madezapi Importação e Exportação

Ltda
02054.000459/2011-74 00.749.278/0012-19 466113/D

12 Maurilio Miranda Do Amaral 02054.000010/2011-14 527.694.702-30 505489/D
13 Mario Vicenti 02054.000198/2010-10 297.921.779-49 586925/D
14 Marilene Rodrigues De Almeida 02054.000743/2008-4504.967.624/0002-14 543179/D
15 Moacir Luiz Giacomelli 02054.001849/2009-47 183.049.159-87 561744/D
16 Nicaretta  E Cia Ltda 02054.000730/2011-71 09.576.618/0001-79 680887/D
17 Osório Dal Poz Filho 02054.000245/2014-41 431.020.429-53 586805/D
18 Raimundo José Ribeiro 02054.000886/2011-52 175.401.783-53 680892/D
19 Solange Fleck Machado 02054.001003/2011-21 017.709.749-38 587171/D
20 Tiago Corradi 02054.001721/2006-31 038.221.529-00 147743/D
21 Valdir Antonio Niedermeier 02054.002488/2009-56 131.804.790-00 586477/D
22 Wagner Lorenzetti 02054.000120/2011-78 007.929.351-44 465678/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 12 de setembro de 2014.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

Portaria Ibama 247/13